
COMUNE DI MOLITERNO
PROVINCIA DI POTENZA

COPIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 20 del 15/01/2022 Reg. N. Servizio 6 del 15/01/2022

OGGETTO Liquidazione fattura per l’elaborazione del conto economico patrimoniale alla
società OFFICE INFORMATION S.A.S..

CIG: Z08344429B

VISTI :

 il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

 il Decreto Legislativo 118/2011 e s.m.i.;

 il Decreto Sindacale n. 9 del 18/12/2021 con cui si nominava la D.ssa Rosa Cavallo responsabile dell’area

economica - finanziaria;

PREMESSO CHE:

 con determina n. 633 del 06/12/2021 il responsabile dell’area economico - finanziaria affidava alla

società OFFICE INFORMATION S.A.S l’elaborazione del conto economico patrimoniale - CIG Z08344429B;

 l’elaborazione del conto economico patrimoniale è stata effettuata.

VISTA la fattura elettronica n. 572/FE del 07/12/2021 di € 1.220,00 IVA compresa, soggetta allo split payment

ex art. 17-TER DPR 633/1972, acquisita al protocollo dell’Ente n. 9932 del 08/12/2021.

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite DURC acquisito on-line prot. INAIL_29775492 del 25/10/2021,
con validità fino al 22/02/2022.
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 1.220,00 IVA compresa a favore

della società OFFICE INFORMATION S.A.S per l’elaborazione del conto economico patrimoniale.

VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000.

DETERMINA

1. DI RENDERE la premessa narrativa, parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. DI LIQUIDARE a favore della società OFFICE INFORMATION S.A.S la somma complessiva di € 1.220,00 per

l’elaborazione del conto economico patrimoniale.



3. DI DARE ATTO che la somma di € 220,00 pari all’IVA sull’imponibile di € 1.000,00 sarà soggetta al

regime contabile di cui all’art. 1 comma 629 della L. 190/2014.

4. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.220,00 sul cap. 1332.1 Piano finanziario 1.03.02.11.008 del

redigendo bilancio di previsione 2022 gestione residui.

5. DI DARE ATTO che si è proceduto alla verifica della regolarità contributiva e che il CIG relativo alla

presente procedura è Z08344429B. .

6. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per gli

adempimenti di propria competenza.

Il Responsabile del Procedimento
Dr.ssa Rosa CAVALLO



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento
inordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla
vigentenormativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Si dà atto altresì, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo accertamento della
compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.

Esprime parere: Favorevole

Comune di Moliterno lì, 15/01/2022 Responsabile AREA ECONOMICO FINANZIARIA
F.to Dr.ssa Rosa CAVALLO

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.008 1.3 1332.1 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 1143 € 1.220,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

OFFICE INFORMATION
Codice Fiscale: 01101030763 - P.Iva: 01101030763

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. 572/FE/21

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.008 1.3 1332.1 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1143 € 1.220,00 N. 0 € 0,00 N. 12 € 1.220,00

Descrizione Creditore

OFFICE INFORMATION

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. 572/FE/21



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art. 153 del D.Lgs n. 264/2000

APPONE
Parere: Favorevole

Nella residenza comunale, lì:15/01/2022
Responsabile AREA ECONOMICO

FINANZIARIA
f.to Dr.ssa Rosa CAVALLO

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Impegni Assunti

Piano
Finanziario

Missione Capitolo Descrizione Importo Anno
Impegno

Numero
Impegno

1.03.02.11.008 1.3 1332.1 Liquidazione
fattura n.
572/FE/21

1.220,00 2021 1143

Liquidazioni

Piano
Finanziario

Missione Capitolo Descrizione Importo
Liquidazione

Numero
Liquidazione

1.03.02.11.008 1.3 1332.1 Liquidazione
fattura n.
572/FE/21

1.220,00 12

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consetutivi dal
18/01/2022 al N. 43.

Il Responsabile della Pubblicazione
FERRARO TOMMASO

Si attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Dalla residenza comunale, lì 18/01/2022

Responsabile AREA ECONOMICO
FINANZIARIA



Dr.ssa Rosa CAVALLO


